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Yttrande över remiss - Förslag till ny risk- och 
sårbarhetsanalys 2023 för Gävle kommun med 
dnr; 23KS143 
Ärende: 
Gästrike återvinnare har beretts möjlighet att yttra sig över förslag till ny risk- och 
sårbarhetsanalys 2023 för Gävle kommun med dnr; 23KS143.  

Gästrike återvinnares yttrande:  
Gästrike återvinnare har deltagit i processen för att ta fram rubricerat förslag och ser att 
kommunalförbundets synpunkter har beaktats i förslaget. Mot bakgrund av att 
detaljeringsnivån i denna RSA ska hålls på sådan nivå att inga känsliga uppgifter röjs 
yttrar sig även Gästrike återvinnare avsiktligt på likartat sätt. 

Avfallshantering, 3.4.2 
Gästrike återvinnare vill påminna om att ansvar för insamling och behandling av slam 
från enskilda brunnar och fettslam från verksamheter vilar på kommunalförbundet. 
Detta görs i samarbete med en upphandlad aktör. Behandlingen kan förnärvarande inte 
ske inom Gävle kommun varför slam transporteras till annan kommun för behandling.  

Kritiska beroenden, 4. 
Gästrike återvinnare har under processen framfört vilka kritiska beroenden som finns 
varför dessa inte redovisas ytterligare här. Det kan sammanfattas här som att Gästrike 
återvinnare och samhället är beroende av varandra för att samhällsviktiga 
verksamheter och den kommunalteknisk försörjningen ska kunna upprätthållas.    

Kommunalteknisk försörjning, 4.2.2 
Gästrike återvinnare delar regeringens uppfattning att avfallshantering ska tillskrivas 
en självklar plats inom begreppet kommunalteknisk försörjning. Gästrike återvinnare 
ser sig som en betydelsefull aktör för att helheten i den kommunaltekniska 
försörjningen ska fungera väl. Därför är det också viktigt att det tydliggörs bättre i 
rubricerad RSA. På så sätt beaktas Gästrike återvinnares kritiska beroenden naturligt 
tidigt i beslut som präglas av hård prioritering i händelse av extraordinära 
samhällstörande händelser, kris, höjd beredskap eller i värsta fall krig. 

Planerade åtgärder, 8.2 
Gästrike återvinnare arbetar förnärvarande med att ta fram en 
kompetensförsörjningsplan för att säkerställa den kompetens som krävs för att 
kontinuerligt vara en pålitlig aktör i den kommunaltekniska försörjningen.  
Insamling och behandling av avfall är beroende av en kontinuerlig personalförsörjning 
för att kunna fungera utan avbrott. Därför är det viktigt att det beaktas i händelse av en 
ny pandemi som kräver nationella riktlinjer då detta har direkt påverkan på den 
kommunaltekniska försörjningen.    
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